sottoscritto in data 01/05/24 e registrato in data 10/05/2024, non opponibile alla presente 

procedura in quanto sottoscritto in data successiva al pignoramento.  

• In data 10.2.2025 sono state deliberate spese straordinarie spettanti al presente bene pari ad € 

8.340,98 (ottomilatrecentoquaranta/98) corrispondenti ai 64,32 millesimi del bene. 

al valore d’asta di Euro 159.953,00 (centocinquantanovemilanovecentocinquantatre/00) 

offerta minima Euro 120.000,00 (centoventimila/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 4.800,00 (quattromilaottocento/00) 

LOTTO 2 

LOTTO 2 – bene n. 2  

Piena proprietà:  

• garage ubicato a Monterotondo (RM) – via Silvio Pellico n. 3, interno 7, piano S1. Il box 

staggito è sito nel Comune di Monterotondo in provincia di Roma, palazzina residenziale, 

distinto catastalmente al foglio 32 part.

[...]

Ordinario di Tivoli del 21.1.2016 rep 1193.2016 e trascritta il 17.2.2016 a favore di Banca di 

Credito Cooperativo di Roma soc. coop. ARl. 

• Stato di occupazione: libero.  

• In data 10.2.2025 sono state deliberate spese straordinarie spettanti al presente bene pari ad € 

1.823,29 (milleottocentoventitre/29) corrispondenti ai 14,06 millesimi del bene. 

al valore d’asta di Euro 23.490,00 (ventitremilaquattrocentonovanta/00) 

offerta minima Euro 17.650,00 (diciassettemilaseicentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 750,00 (settecentocinquanta/00) 

LOTTO 3 

LOTTO 3 – bene n. 3  

Piena proprietà:  

• negozio ubicato a Monterotondo (RM) – via Filippo Turati n.

[...]

Domanda giudiziale revoca atti soggetti a trascrizione atto Tribunale 

Ordinario di Tivoli del 21.1.2016 rep 1193.2016 e trascritta il 17.2.2016 a favore di Banca di 

Credito Cooperativo di Roma soc. coop. ARl. 

• Stato di occupazione: libero.  

al valore d’asta di Euro 44.370,00 (quarantaquattromilatrecentosettanta/00) 

offerta minima Euro 33.300,00 (trentatremilatrecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 1.350,00 (milletrecentocinquanta/00) 

LOTTO 4 

LOTTO 4 – beni n. 4, 5, 6, 7, 8  

Piena proprietà:  

• Villa ubicata a Palombara Sabina (RM) – strada Torre della Fiora n. 13, piani T/1/2. 

L’immobile è sito nel Comune di Palombara Sabina in provincia di Roma, in località

[...]

Ordinario di Tivoli del 21.1.2016 rep 1193.2016 e trascritta il 17.2.2016 a favore di Banca di 

Credito Cooperativo di Roma soc. coop. ARl. 

• Stato di occupazione di tutti i beni facenti parte del lotto 4: occupato dal debitore 

esecutato che vi abita.  

al valore d’asta di Euro 1.559.361,00 

(unmilionecinquecentocinquantanovemilatrecentosessantuno/00) 

offerta minima Euro 1.169.550,00 

(unmilionecentosessantanovemilacinquecentocinquanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 46.800,00 (quarantaseimilaottocento/00) 

LOTTO 5 

LOTTO 5 – beni 9, 10, 11  

Piena proprietà:  

• Appartamento ubicato a Monterotondo (RM) – via San Matteo n. 58, scala U, interno 2, piano 

1. L’immobile è sito nel Comune di Monterotondo in provincia di Roma. Completano 

l’immobile n.